

## Lindex lanseeraa Lindex Baby Home -valikoiman lapsille

Lindex laajentaa erittäin suosittua vauvanvaatemallistoaan leikkisällä Lindex Baby Home -kodintuotevalikoimalla. Vauvanvaatemalliston suosittu värimaailma näkyy nyt myös esimerkiksi vuodevaatteissa, pyyhkeissä ja säilytyskoreissa. Kuten vauvanvaatteet, myös kodintuotevalikoiman tuotteet on valmistettu GOTS -sertifioidusta luomupuuvillasta ja kierrätetystä polyesteristä.



Lindexin uudesta Lindex Baby Home -valikoimasta löytyy kaikki tarvittava leikkisään sisustamiseen. Siihen kuuluu niin pehmeitä vuodevaatteita, käytännöllisiä säilytyskoreja ja koristeellisia viirejä kuin mukavia huopia, tyynyjä ja pehmoleluja. Koko Lindex-lastentuotevalikoima on ajaton ja korkealaatuinen. Tuotteet on suunniteltu leikkisään arkeen ja tehty kestäväksi.

*"Lindex Baby Home on tervetullut lisä vauvanvaatevalikoimaamme. Malliston tuotteet on valmistettu luomupuuvillasta ja kierrätetystä polyesteristä. Puuvillatuotteet ovat aina GOTS-sertifioituja ja valikoimassa on samat ihanat värit ja kuviot kuin vauvanvaatteissamme, joita asiakkaamme arvostavat",* toteaa Inger Lundqvist, Lindexin Design and Purchasing Manager for Kids.

Sekä kodintuotevalikoima että vauvanvaatteet on suunniteltu kahden unisex-konseptin mukaan: Color Pops ja Soft Nature. Soft Nature edustaa selkeää skandinaavista ilmettä, jossa on hillitty värispektri ja yksityiskohtaiset kuviot. Leikkisä Color Pops puolestaan on tyyliään värikkäämpi ja rohkeampi.

*"Haluamme tarjota asiakkaillemme ajattomia tuotteita, jotka kestävät lapselta toiselle. Haluamme inspiroida asiakkaitamme Lindex Baby Homen erottuvalla ilmeellä ja pirteillä väreillä",* Inger Lundqvist sanoo.

Lindex Baby Home -tuotteet ovat saatavilla 30. tammikuuta alkaen osoitteesta [lindex.com](http://lindex.com) ja Lindex-myymöistä, joissa on vauvanvaatevalikoima.

### Lisätietoja:

Eva Kujansivu  
Sales, Marketing & PR Manager  
E-mail: [lindexfinland@lindex.com](mailto:lindexfinland@lindex.com)

Lindex on yksi Euroopan johtavista muotiketjuista. Lindexillä on noin 460 myymälää 18 markkinalla. Lindexin liikeidea on tarjota inspiroivaa ja hintansa arvoista muotia vastuullisille ja muotitietoisille naisille. Valikoimaan kuuluu useita eri kokonaisuuksia naisten alusvaatteita, naistenvaatteita ja lastenvaatteita. Lindexin kestävyyslupaus tuleville sukupolville pitää sisällään naisten voimaannuttamisen, maapallon kunnioittamisen ja ihmisoikeuksien turvaamisen. Lindex on osa suomalaista pörssinoteerattua Stockmann-konsernia. Lisää tietoa osoitteessa [www.lindex.com](http://www.lindex.com)